
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	dům,	na	prodej,	2.000.000	€,	ID:	5124

230	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

9.848	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

1.5	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům
Tenisový	kurt

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5124

Lokalita Brač

Druh dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 1.5	km

Opis	nemovitosti

Jedinečná	hacienda	s	barevným	obsahem,	s	výhledem	na	moře	a	jedinečnou	dávkou	diskrétnosti	a	klidu.

Na	ploše	téměř	10	000	m2	se	nachází	hlavní	dům	o	velikosti	130	m2	ve	dvou	podlažích	a	tři	další	bungalovy
o	velikosti	40	m2.

Dům	má	čtyři	odhlučněné	ložnice,	čtyři	koupelny	s	hydromasážními	vanami,	toaletu,	obývací	pokoj	a
moderní,	plně	vybavenou	kuchyň.

Na	rozlehlém	pozemku	se	nachází	vybavení,	které	umožňuje	rekreaci	a	zábavu,	venkovní	bazén	32	m2,
venkovní	sprcha,	krytá	vířivka,	profesionální	tenisový	kurt,	basketbalové	hřiště,	hřiště	na	minigolf,	dětské
hřiště,	boccia	hřiště,	fotbalové	hřiště,	tělocvična	na	venkovní	a	vnitřní	kulečník,	šipky,	stolní	fotbal	a	stolní
tenis.

Pro	poznávání	terénu	ostrova	i	pro	rekreaci	je	k	dispozici	pět	kol,	pro	gurmánské	noci	a	dny	jsou	k	dispozici
dvě	venkovní	ohniště,	krytá	terasa,	venkovní	letní	kuchyně	a	vinný	sklípek.

Celý	prostor	mimo	budovu	je	pokryt	bezpečnostním	kamerovým	systémem	a	je	zajištěno	připojení	k
internetu.

Na	pozemku	je	možné	zaparkovat	až	10	vozidel.

Tento	tichý	a	jedinečný	prostor	umožňuje	příjemný	pobyt	v	létě	i	v	zimě	a	vzhledem	k	vybavení,	které	nabízí,
je	ideální	příležitostí	k	investici.
















